
DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : Heure de début de la rencontre : 14H50

Heure de fin de la rencontre : 17H25

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     4

Délégué(s) : PUCCIARELLI Marc CNCL

Juges(s) Arbitre(s) : GAVID Pascal CNCL - HELLE François CNCL

Starter(s) : FRANCOIS Denis SCB

Juge(s) de Nage : LAGADEC Anne-Marie CNCL

Juge(s) aux Virages : PUCCIARELLI Marc CNCL

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker : HOARAU--BONNEFONT Carine CNCL

Secrétariat et Informatique : EGRET Sylvie CNCL  - PUCCIARELLI Claudine CNCL

Navette : HENRY Valérie CNCL - PINON Frédérique CNCL

Nom Prénom Officiel Club

1 BOULLERAY Olivier C CNCL

2 PEDROS Loïc C CNCL

3 ROUSSEL Pascal C CNCL

4 FURNON Sandrine C SCB

5

6 MUZARD Cécile C SCB

7 VINCENT Valérie C VERNOU

8 MARIE Carine C SCB

9 KRAIEM Dalila C VERNOU

10

11 BRAULT Patrick C SCB

12

Volant

Double ligne 4

Double ligne 3

Double ligne 2

Double ligne 1

Ligne 4

Ligne 3

Volant

10 18 70

10 19 56

10 18 78

10 18 72

10 18 75

10 18 74

10 18 75

Temps d'essais des chronomètreurs

Temps Chrono Attribution

10 18 80 Ligne 1

10 18 78 Ligne 2

PROCES VERBAL 
 RENCONTRE DE NATATION

4ème journée qualificative 

Egreville 12/03/17

COMPOSITION DU JURY

CHRONOMETRAGE



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Brie PILLARD CORALINE F 2006 01 50 85 01 40 54

NC Vernou CORNET Sara F 2007 02 30 00 Disq NI

NC Vernou KRAIEM Myriam F 2007 02 05 00 Disq NI

NC Brie ZAMBETTI BERTILLE F 2006 01 50 85 Disq NI

1 Vernou DAACHI Séphora F 2004 01 38 20 01 31 88

2 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 01 36 45 01 33 31

3 Brie JOLY AGATHE F 2004 01 35 08 01 34 82

4 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 01 41 66 01 35 67

5 Brie GORD MARINA F 2004 01 45 08 01 37 74

6 Brie FURNON LOU ANNE F 2004 01 53 66 01 46 79

NC Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 45 00 Disq VI

1 Brie PERRITAZ FLORIANE F 2002 01 28 32 01 25 98

NC Brie ABGRALL CHLOE F 2003 01 25 00 FFT

1 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 26 79 01 23 93

2 Brie LOUMES EMMA F 2000 02 20 00 02 10 98

NC Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 26 02 ABANDON

NC Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 30 71 FFT

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 18 26 01 19 13

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou GIBOUT Clément G 2006 01 50 51 01 41 90

2 Egreville VERGNOL Gauthier G 2007 02 30 00 02 12 14

1 Brie MUZARD THOMAS G 2004 01 32 62 01 26 19

2 Brie MONTAILLIE LUCAS G 2004 01 44 15 01 33 32

NC Brie VEIGA MATHIS G 2004 01 50 99 FFT

1 Brie DENION JEAN BAPTISTE G 2002 01 15 00 01 13 52

2 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 18 00 01 15 83

3 Vernou VINCENT Quentin G 2003 01 20 64 01 17 63

4 Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 39 51 01 28 71

5 Brie HALTER MEHDI G 2002 01 30 00 01 30 54

NC Brie RENIER-POLIMENI LORENZO G 2002 01 35 00 Disq NI

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 01 15 02 01 07 23

2 Brie DANIEL KILLIAN G 2001 01 21 43 01 15 07

3 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 19 80 01 15 42

4 Brie MASSICOT LUCAS G 2000 01 20 00 01 18 55

NC Brie GENAIS BENJAMIN G 2001 01 25 00 FFT

100m 4 nages Dames

100m 4 nages Messieurs

15 - 16 ans

13 - 14 ans

11 - 12 ans

30 ans et plus

9 - 10 ans

9 - 10 ans

19 ans et plus

RESULTATS
EGREVILLE 12 / 03 / 2017

11 - 12 ans

13 - 14 ans

15 - 16 ans
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Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou MICHAUD Alycia F 2009 01 13 22 01 05 17

1 Brie PILLARD CORALINE F 2006 00 40 54 00 40 72

2 Brie ZAMBETTI BERTILLE F 2006 00 50 00 00 54 11

1 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 00 34 62 00 38 07

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 00 32 48 00 30 76

1 Brie NEAU LAURIE F 2001 00 33 06 00 32 59

2 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 33 00 00 33 38

3 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 36 11 00 35 92

4 Brie LOUMES EMMA F 2000 00 53 98 00 52 71

NC Brie ECUER CLEMENCE F 1999 00 45 00 FFT

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 00 45 05 00 47 05

2 Egreville PARIS Erwan G 2007 00 48 08 00 48 22

1 Brie RENARD REMI G 2004 00 45 00 00 36 54

2 Brie GEROME THEO G 2005 00 41 42 00 41 05

1 Vernou KRAIEM Adam G 2003 00 28 53 00 29 78

2 Brie RENIER-POLIMENI LORENZO G 2002 00 40 00 00 36 34

1 Brie PERRITAZ JULIEN G 2000 00 27 38 00 27 73

2 Brie HINFRAY GABRIEL G 2001 00 35 00 00 34 17

1 Brie LEMARCQ PHILIBERT G 1995 00 28 29 00 27 88

2 Brie GHISOLI FORIAN G 1996 00 28 29 00 28 52

1 Egreville BODART Benoît G 1986 00 28 00 00 27 03

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Brie BRAULT SOLENN F 2004 02 10 00 01 52 73  00 49 72

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 43 51 01 43 45  00 45 59

NC Brie ECUER CLEMENCE F 1999 01 55 00 FFT

1 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 28 00 01 27 10  00 39 24

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Brie GEROME THEO G 2005 02 10 00 02 02 16  00 56 25

1 Brie LEMARCQ PHILIBERT G 1995 01 15 00 01 25 09  00 37 12

8 ans et moins

19 ans et plus

50 m Nage libre Dames

50 m Nage libre Messieurs

100m Papillon Dames

17 - 18 ans

100m Papillon Messieurs

15 - 16 ans

15 - 16 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

9 - 10 ans

9 - 10 ans

19 ans et plus

19 ans et plus

30 ans et plus

17 - 18 ans
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Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou MICHAUD Alycia F 2009 01 45 50 01 24 92

1 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 00 54 07 00 49 96

2 Egreville PEUREUX JULINE F 2007 00 59 72 00 55 01

3 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 00 55 00 00 56 92

4 Egreville GOUT Annaëlle F 2006 00 58 50 00 58 36

5 Vernou CORNET Sara F 2007 01 07 68 01 07 43

1 Brie BRAULT SOLENN F 2004 00 46 96 00 45 38

2 Brie JOLY AGATHE F 2004 00 47 17 00 46 73

3 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 00 46 67 00 48 46

4 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 00 48 69 00 48 69

5 Egreville NICOSIA Paola F 2004 00 56 46 00 50 78

1 Egreville PINON Camille F 2003 00 41 40 00 41 16

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 43 22 00 42 17

NC Brie ABGRALL CHLOE F 2003 00 40 00 FFT

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 43 95 00 44 13

2 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 46 62 00 47 55

1 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 43 23 00 41 93

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 41 04 00 41 19

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Egreville PARIS Erwan G 2007 01 08 41 01 03 49

2 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 01 06 84 01 05 23

3 Egreville VERGNOL Gauthier G 2007 01 24 55 01 11 38

1 Vernou MUNTZER Clément G 2004 00 44 07 00 43 37

2 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 00 54 52 00 51 91

3 Brie GEROME THEO G 2005 00 52 07 00 52 23

NC Brie MONTAILLIE LUCAS G 2004 00 48 55 Disq VI

1 Egreville PARLIER Adrien G 2002 00 40 54 00 38 42

2 Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 46 19 00 42 36

NC Brie VEIGA LUCAS G 2002 00 45 98 FFT

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 00 33 16 00 33 07

2 Brie PERRITAZ JULIEN G 2000 00 36 58 00 35 99

3 Brie DANIEL KILLIAN G 2001 00 45 00 00 46 88

NC Brie GENAIS BENJAMIN G 2001 00 45 00 FFT

1 Brie BLONDEL GEOFFREY G 1993 00 44 94 00 44 84

1 Egreville BODART Benoît G 1986 00 36 00 00 38 05

8 ans et moins

30 ans et plus

19 ans et plus

19 ans et plus

30 ans et plus

50 m  Brasse Messieurs

15 - 16 ans

15 - 16 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

11 - 12 ans

9 - 10 ans

11 - 12 ans

9 - 10 ans

50 m  Brasse Dames
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Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 01 51 80 01 49 75  00 51 27

1 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 01 47 89 01 42 98  00 47 90

2 Brie BRAULT SOLENN F 2004 01 45 00 01 48 78

1 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 21 61 01 20 19  00 39 09

2 Brie REVELLE MARGAUX F 2003 01 29 97 01 27 01  00 43 58

3 Brie JUSTINE MANON F 2003 01 30 00 01 50 54  00 51 59

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 01 34 31 01 32 12  00 45 44

1 Brie MUZARD THOMAS G 2004 01 28 00 01 29 08  00 44 15

2 Vernou MUNTZER Clément G 2004 01 52 45 01 38 45  00 48 78

NC Vernou VINCENT Quentin G 2003 01 13 57 Disq VI

NC Brie VEIGA LUCAS G 2002 01 30 00 FFT

1 Brie RENARD CEDRIC G 2001 01 25 00 01 21 38  00 41 17

2 Brie YVARS CLEMENT G 2001 01 45 00 01 43 68  00 49 66

3 Brie LEVELEUX THEO G 2001 01 45 00 01 46 94  00 50 99

1 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 23 54 01 20 07  00 39 21

1 Brie BLONDEL GEOFFREY G 1993 01 35 00 01 50 59  00 50 83

1 Brie PLYWACZ NICOLAS G 1983 01 15 00 01 20 80  00 39 61

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou MICHAUD Alycia F 2009 01 15 00 01 10 58

1 Egreville GOUT Annaëlle F 2006 01 10 00 01 02 25

2 Egreville PEUREUX JULINE F 2007 01 10 00 01 02 84

1 Egreville NICOSIA Paola F 2004 00 48 69 00 42 88

2 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 00 46 74 00 44 25

3 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 00 49 10 00 46 58

4 Brie GORD MARINA F 2004 00 48 54 00 50 15

5 Brie FURNON LOU ANNE F 2004 00 52 88 00 55 29

1 Egreville PINON Camille F 2003 00 38 80 00 35 97

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 36 84 00 36 20

3 Brie REVELLE MARGAUX F 2003 00 41 80 00 39 01

NC Brie ABGRALL CHLOE F 2003 00 40 00 FFT

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 37 23 00 36 03

2 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 39 84 00 39 12

3 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 42 69 00 42 51

NC Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 43 34 FFT

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 39 61 00 39 69

17 - 18 ans

8 ans et moins

100m Dos Dames

30 ans et plus

30 ans et plus

100m Dos Messieurs

19 ans et plus

19 ans et plus

50 m Dos Dames

15 - 16 ans

15 - 16 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

9 - 10 ans

9 - 10 ans

9 - 10 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans
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Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou GIBOUT Clément G 2006 00 51 68 00 47 33

2 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 00 45 91 00 49 72

3 Egreville VERGNOL Gauthier G 2007 01 10 00 00 57 01

4 Egreville PARIS Erwan G 2007 01 10 00 01 02 90

1 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 00 48 81 00 46 45

2 Brie MONTAILLIE LUCAS G 2004 00 50 80 00 47 06

1 Vernou VINCENT Quentin G 2003 00 33 55 00 35 34

2 Egreville PARLIER Adrien G 2002 00 43 46 00 39 66

3 Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 44 31 00 40 32

4 Brie HALTER MEHDI G 2002 00 49 13 00 45 60

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 00 36 77 00 33 87

2 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 35 78 00 34 32

3 Brie MASSICOT Lucas G 2000 00 50 00 00 40 36

1 Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 36 19 00 36 04

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 01 54 00 01 52 70  00 53 40

2 Brie ZAMBETTI BERTILLE F 2006 02 10 00 02 01 58  00 56 22

1 Vernou DAACHI Séphora F 2004 01 33 20 01 36 70  00 45 54

2 Brie FURNON LOU ANNE F 2004 02 05 78 02 01 08  00 56 54

1 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 37 70 01 35 42  00 44 21

1 Brie NEAU LAURIE F 2001 01 30 91 01 33 37  00 44 46

NC Brie ECUER CLEMENCE F 1999 01 40 00 FFT

1 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 29 00 01 30 08  00 43 40

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Brie RENARD REMI G 2004 02 00 00 01 51 89  00 51 76

NC Brie VEIGA MATHIS G 2004 01 50 00 FFT

1 Brie RENIER-POLIMENI LORENZO G 2002 01 45 00 01 33 74  00 43 27

1 Brie HINFRAY GABRIEL G 2001 01 45 00 01 44 62  00 47 49

1 Brie LEMARCQ PHILIBERT G 1995 01 25 00 01 26 53  00 40 58

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Brie PILLARD CORALINE F 2006 00 55 77 00 54 67

1 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 00 46 91 00 46 62

1 Brie PERRITAZ FLORIANE F 2002 00 41 08 00 39 11

2 Brie JUSTINE MANON F 2003 00 45 00 00 47 53

NC Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 41 91 FFT

17 - 18 ans

17 - 18 ans

19 ans et plus

100m  Brasse Dames

100m  Brasse Messieurs

19 ans et plus

19 ans et plus

50 m Dos Messieurs

15 - 16 ans

15 - 16 ans

15 - 16 ans

50 m  Papillon Dames

11 - 12 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

13 - 14 ans

9 - 10 ans

9 - 10 ans

9 - 10 ans
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Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 00 49 00 00 46 15

1 Vernou MUNTZER Clément G 2004 00 45 09 00 44 13

NC Brie VEIGA MATHIS G 2004 00 45 00 FFT

1 Brie DENION JEAN BAPTISTE G 2002 00 33 98 00 31 79

2 Brie HALTER MEHDI G 2002 00 50 00 00 39 48

NC Brie VEIGA LUCAS G 2002 00 48 07 FFT

1 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 33 46 00 32 21

2 Brie DANIEL KILLIAN G 2001 00 35 30 00 32 29

3 Brie YVARS CLEMENT G 2001 00 45 00 00 36 32

4 Brie RENARD CEDRIC G 2001 00 40 00 00 38 84

5 Brie LEVELEUX THEO G 2001 00 45 00 00 43 99

6 Brie HINFRAY GABRIEL G 2001 00 40 00 00 48 39

1 Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 33 39 00 34 20

1 Brie GHISOLI FORIAN G 1996 00 31 31 00 30 89

1 Brie PLYWACZ NICOLAS G 1983 00 31 31 00 32 27

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 01 50 00 01 51 25  00 51 52

2 Vernou CORNET Sara F 2007 01 55 93 01 54 75  00 51 90

3 Egreville GOUT Annaëlle F 2006 02 10 00 01 55 37  00 50 82

NC Egreville PEUREUX JULINE F 2007 02 10 00 ABANDON

1 Brie JOLY AGATHE F 2004 01 22 08 01 22 21  00 40 33

2 Vernou DAACHI Séphora F 2004 01 23 38 01 26 48  00 40 70

3 Brie GORD MARINA F 2004 01 35 62 01 30 99  00 44 40

1 Brie REVELLE MARGAUX F 2003 01 20 72 01 17 11  00 36 64

2 Egreville PINON Camille F 2003 01 22 86 01 17 77  00 37 48

3 Brie PERRITAZ FLORIANE F 2002 01 21 81 01 21 68  00 38 65

4 Brie JUSTINE MANON F 2003 01 25 00 01 33 36  00 44 33

1 Brie NEAU LAURIE F 2001 01 16 44 01 15 04  00 36 33

2 Brie LOUMES EMMA F 2000 02 18 42 02 02 05  00 55 52

17 - 18 ans

30 ans et plus

100m  Nage libre Dames

15 - 16 ans

15 - 16 ans

19 ans et plus

50 m  Papillon Messieurs

13 - 14 ans

13 - 14 ans

11 - 12 ans

11 - 12 ans

9 - 10 ans

9 - 10 ans
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Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 01 21 73 01 20 10  00 39 22

2 Vernou GIBOUT Clément G 2006 01 31 89 01 30 33  00 43 30

1 Brie MUZARD THOMAS G 2004 01 14 29 01 12 96  00 35 69

2 Brie RENARD REMI G 2004 01 20 00 01 29 08  00 40 78

3 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 01 32 72 01 30 34  00 43 35

1 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 02 37 01 02 42  00 30 22

2 Brie DENION JEAN BAPTISTE G 2002 01 07 84 01 05 90  00 31 89

3 Egreville PARLIER Adrien G 2002 01 12 30 01 11 53  00 34 96

1 Brie PERRITAZ JULIEN G 2000 00 58 50 00 59 42  00 28 09

2 Brie RENARD CEDRIC G 2001 01 10 00 01 10 34  00 34 25

3 Brie MASSICOT LUCAS G 2000 01 15 00 01 11 75  00 35 02

4 Brie YVARS CLEMENT G 2001 01 20 00 01 16 64  00 35 75

5 Brie LEVELEUX THEO G 2001 01 20 00 01 29 70  00 41 99

NC Brie GENAIS BENJAMIN G 2001 01 15 00 FFT

1 Brie GHISOLI FORIAN G 1996 01 02 65 01 05 38  00 30 78

2 Brie BLONDEL GEOFFREY G 1993 01 20 00 01 24 96  00 38 71

1 Egreville BODART Benoît G 1986 01 00 00 01 00 77  00 29 85

2 Brie PLYWACZ NICOLAS G 1983 01 05 00 01 07 49  00 32 11

Clt Club Equipe sexe Tps Eng. Tps Réalisé Temps 1er R

1 Vernou équipe 2 M 05 50 00 01 37 31  00 41 82

2 Egreville équipe 1 M 05 50 00 02 11 89  00 32 65

Clt Club Equipe sexe Tps Eng. Tps Réalisé Temps 1er R

1 Brie équipe 2 M 05 50 00 04 59 13  00 41 82

2 Egreville équipe 1 M 05 50 00 04 59 58  00 32 65

3 Vernou équipe 1 M 05 20 00 05 12 37  00 47 68

4 Brie équipe 1 M 06 00 00 05 30 57  00 36 85

Neau L - Ghisoli F - Perritaz F - Phywacz  N - Joly A - Perritaz J - Revelle M  

- François R
Boulleray C - Courson M - Parlier V - Pinon C - Parlier A - Goethals E - 

Bodart B - Parlier P
Daachi S - Muntzer C - Nottle L - Vincent Q - Pierdet C - Kraiem A - 

Tripognez A - Rubinelli M
Massicot L - Gord  M - Daniel  K - Justine M  - Denion J-B  - Furnon L-A - 

Renard R - Brauld S

4 x25 m Papillon Mixte
Composition

Cornet S - Gibout C - Kraiem M - Pignot M

Gout A - Vergnol G - Peureux J - Paris E

8 x 50m Papillon Mixte
Composition

19 ans et plus

30 ans et plus

15 - 16 ans

100m  Nage libre Messieurs

13 - 14 ans

11 - 12 ans

9 - 10 ans
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